Hosp Marcelino Velez-DAF-CM-2025-0144REF. DEL PROCESO

COMPRAS DE MEDICAMENTOS VARIOS, FUROSIMIDA, MISOPROSTOL,
VANCOMICINA

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ochenta y nueve  mil  con 00/100 (89,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 89,000.00

Total 89,000.00